J

LEI NO 3.204 DE iZ DE DEZEMBRO DE 1994

“Autoriza "a - doação
condicional de lotes do
loteamento Jardim Tancredo
Neves É dardim diutsee lino
Kid id tmelek para fins
habitacionais",

FLAVIO TONIN, Prefeito do Município
de TIudaijatuba, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprovenr é ele sanciona e promulga W seguinte leis

Burt a ivo - Ficao Poder Executivo
autorizado a doar os seguintes lotes do Loteamento
aralim Tancredo Neves, que vão descritos e
carachercisados no nexo Único que Fica fazendo parte
integrante & inseparável desta leis

QUADRA A:

Lote 09 « a Maria Adamo Múmias

QUADRA C:

Lote 21 ca Francisca dos Santos Silva, dor
tliva, Lidia Ganta de Barros Silva de Qlive
da Silva, Marluci Maurício de Oliveira, Ivo
Comtinho e Vanílda da Graças ad

* dos Santos

a mer -SITA it k

dos Santob

5

QUADRA Ds:

ne

Lote 05 - a Bruno Rodrigo Bri da Cunha, Breno Renan
Brito da Cunha e Brenda Re ima Brito da Cunha, com
reserva de usufruto vitalício À Sra. Sueli Aparecida
Ribeiros

ESTADO DE SÃO PAULO

QUADRA Es

Lote 25 —- a Antonio Squiles Serafim e Loyrdes Sirino de Carvalho Serafims

Lote 48 - a Magali dna do Nascimentos

Lote 51 - a Aleides Tavares e Natalina dos Santo Favaress

QUADRA G:

Lote 02 —àa Antonio da Silva ÚOliveira e Vanda Alice Roms

GUADRA Iz

Lote 32

Rochas
a doné Francigio da Rocha e Ana Nunes da

QUADRA ds

Lote 23 — a Raimundo de Jess Oiveira Adélia Alves Santana

QUADRA Ls

Lote ií -—-aPaulo Rodrigues Leite e Maria Luiza da Silva Reis Lettes

Lote 35 — a Maria de Fátima Ferreiras

Arte PO cc Fiego E
autorizado a doar o seguinte lote do Lot
uses lin Kubitschek, que vai descrito e
neo fnexo Único que Fica fazendo parte inte
leis

mer Executivo
pmento dardim
Seante sodio
rante de es

eira e Elza Lage de

QUADRA Is

Lote 42 —- a Antonio Bezerra de 0
Gliveiras

fr GO a gonctes a que se refere vo artigo anterior destinam-se à moradia dos donatáriogy, e decorre da promessa de doação de que trat Wc art. EU da Lei 2018 de i2 de maio de 1986 e consolida q plano de habitação popular da zona sul, de gue trata a Lei nd BO q

1

i

I
I '
i
1
i

   de Indaiatuba
ESTADO BE BÃO PAULO

Art. 40 = Os donatários obrigar-se-
Aos

Lo caprovidenciar a averbação do

prédio residencial que construíram sobre os lotes
urbanos a ser recebidos em doação, no prazo de dais
anos , a contar da data da lavratura da escritura de
cia gos

Iil-aregsidirno imóvel doado pelo
prazo o de dois anos, a contar da data da lavratura da
escritura de doaçãos

furto, O - Não sendo cumpridos os
eocargos da doação, esta será revogada, revertendo-se
imóvel ao Patrimônio Público Municipal.

' Brit. 42 - Da escritura de doação
devera constar, obrigatoriamente, os encargos lg
donatário, os prazos de seu cumprimento, e a cláusula de
retrocessão duo imóvel no caso de seu inadimplemento, sob
pena de nulidade do ato.

Árta 70 « Às despesas decorrentes da
lavratura da escritura pública de doação e seu registry
correrão por conta dos donatárioso

Purt. 80 —- Esta lei entrará em vigor
na data de sua publicação.

Brit. 90 - Revogancee as disposições
em contraria

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,
aus lo de dezembro de APPA,

o FLÁVIO TONIN
Pai PREFEITO MUNICIPA

' ”

de Indaiatuba

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO UMNICCA
MEMOR TAL DESCRITIVO

IMOVEISE LOTES DE TERRA DO LOTEAMENTO JARDIM TANCREDO

QUADRA “A”:

LOTE NO OP = mede 7,850 made Prente confrontando com a
rua Qi, 200 mde fundo confrontando como Tote Li
“is 00m do lado direito confrontando com o dJote 186 &
2, DGM do lado esquerdo confrontando com o lote 08,
encerccando uma área de 487,850m?.

QUADRA “CC”

LOTE NO 2t e mede 7,50 m de Frente confrontando com a
FARA ro 0a de fundo confrontando com o lote 33,
“0,90 mdo lado direito confrontando com o lote e E
29,000 do lado esquerdo confrontando com q lote 209,
encerrando uma área de 150,00 mê,

QUADRA “D":

LOTE NO 05 - mede 7,50 nm de Prente confrontando com a
ra Qi, 2,50 m de fundo confeontandã comes lote AP,
ia Com do lado direito confrontando AM q lute Qá a
wo 00m do lado esquerdo confrontando Kom o lote 4,
encerrando uma área de 150,00 mê, o
QUADRA "E":

LOTE NO 25 —- mede ,50m de frente para a Rua 04, ?,80m
de Fundo confrontando como Tote EP, 20,00 ndo lado
direito confrontando como lote P6 e pre 24,00m do lado
esquerdo confeontando com o lote 24, encerrando uma área
de 150,00 mê.

de Indaiatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

LOTE NO 48 - mede PruOm de Frente confrontando com a Rua 05, “,50m de fundo confrontando com o lote 06, “20,00 mo do lado direito confrontando como lute 49 &
20, 00m do lado esquerdo confrontando com o tote 47, ; encerrando uma área de 150,00 nm. :

LOTE NO St mede Y,SQm de frente confrontando com a
rua Ba, ZUM mde fundo confrontando como lote QU,
“0, 00m do lado direito confrontando com o lote so E
“dO 0óm do lado esquerdo confrontando com o tote 50,
encerrando uma área de 150,00 m2.

QUADRA “6º:

LOTE NO G2 - mede 2,50 mede Crente para a Rya &r 7,50m
de fundo confrontando com o lote DA4 E cd, CR,00 mo dá
Lado direito confrontando como lote 09 é “0,00 mo da
lado esquerdo confrontando com o lote 0f, encerrando uma
úrea de 150,00 mê.

QUADRA "Iº:

LOTE NO IA - mede 7,50 de Frente confrontando com a
rua 09, 2,00 m de fundo confrontando col
“o0%0 mm do lado direito confrontando Cc
“o 00 mo du lado esquerdo confrontando €
encerrando uma área de 150,00 m2,

o lote Ji,

UG e a 5) Ve

x
a

QUADRA “Jºs

LOTE ND 23 —- mede 4,30% confrontando com a rua 0”,
ÀS,47m em curvas 4,20m confrontando com a Rua 44, 14.04tm
do Jado direito confrontando como lote 24 & io 3om do
tado esquerdo confrontando com o lote de, Encerrando uma
úrem de 170,00 m?,

| de Indaiatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

QUADRA "L"s

LOTE NO 44 - mede 7,50 m de frente confrontando com a Ra Sã, 2,850 m de Pundo confrontando com q lote 37, 00 mm do Lado direito confrontando com o lote 420 g 20,0% mo do lado requerdo confrontando Com o dote tg, encerrando uma deea de 180,00 mº,

LOTE NO 35 -— mede *,50m de Frente confrontando com a Rua l2, 7,00 m de fundo confrontando com o Tote is, 20,00 m do Lado direito confrontando com o lote J6 é 20,00 m de lado esquerdo confrontando com o lote 34, encerrando unia área de 150,00 m?,

ESTADO DE SÃO PAULO

IMÓVEIS: LOTE DE TERRA DO LOTEAMENTO JARDIM  JUSCELINO KUBITSCHEK PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO PUBLICO MUNICIPAL.

QUADRA “Iºs

LOTE NO 42 - mede 7,%0m de frente para a Rua Olimpio
Pinto da Cunhas ev 00m de um Jado confrontando com o
lote 437 25,00m do outro lado confrontando com qo Tote
digo PéQm nos Fundos contront ando com o tote É totalizando ca área de 180,00m?.